Проект

	подготовлен управлением
учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 25.04.2014 № 2800

	В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.08.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 25.04.2014 № 2800                «Об утверждении порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде предоставления  субсидий на строительство или приобретение жилья отдельным категориям граждан, проживающих на территории города, на 2014 – 2018 годы» (с изменениями от 04.07.2014, 16.06.2015) следующие изменения:
1.1. Пункт 7.14 изложить в новой редакции «На основании представленных документов в течение 30 календарных дней Администрацией города принимается решение о перечислении либо отказе в перечислении субсидии».
1.2. Пункт 7.15. изложить в новой редакции: «Решение о перечислении либо отказе в перечислении субсидии оформляется постановлением Администрации города. Заявителю в течение 5 дней со дня принятия такого решения направляется извещение о перечислении либо отказе в перечислении субсидии».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
      4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                    Д.В. Попов
[bookmark: _GoBack]ДолгихС.С. 52 45 48